股票代码: 603993 股票简称: 洛阳钼业 编号: 2022-030



## 洛阳栾川钼业集团股份有限公司

## 关于刚果(金)TFM铜钴矿混合矿开发项目的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司(以下简称"公司") 2021 年 8 月 6 日召开第六届董事会第二次临时会议审议通过《关于刚果(金) TFM 铜钴矿混合矿开发项目的议案》,同意公司投资 25.1 亿美元建设 TFM 铜钴矿混合矿项目,详见公司于上海证券交易所网站及公司网站 刊登的《洛阳钼业关于投资建设刚果(金) TFM 铜钴矿混合矿项目的 公告》(2021-049)。

近日,公司分别取得国家发展和改革委员会、商务部关于 TFM 铜 钴矿混合矿开发项目备案、核准文件。

目前建设项目按里程碑节点计划顺利推进,公司正积极推动TFM 铜钴矿混合矿项目的相关工作,并将按照相关规定及进展情况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司董事会 二零二二年五月十六日